
90Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.826
<#ABC#313363#90#367371>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022016050 LICITAÇÃO
CARTA-CONVITE Nº 013/2022 AVISO DE ADJUDICAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão 
Permanente de Licitação referente à licitação Carta-Convite 
nº 013/2022, que tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de engenharia para 
reforma do muro de Arrimo da GPM - localizada na Rua 12 - Quadra 
19 - Area Especial - Jardim Central no Município de Luziânia-GO, 
conforme especificações, planilhas e projetos da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Urbano de Luziânia-GO, a serem 
pagos com Recurso Municipal - Fonte 100, conforme Ofício nº 
89/2022 - D.O.P, ficando convocado a empresa: OLIVEIRA LELES 
ENGENHARIA LTDA - ME - CNPJ: 46.531.708/0001-70, no valor 
Global de R$ 169.809,44 (cento e sessenta e nove mil oitocentos 
e nove reais e quarenta e quatro centavos), para assinatura do 
Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, 
sob as penalidades da lei. Publique-se. Luziânia-GO, 28 de junho 
de 2022. ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR Secretário 
Interino de Desenvolvimento Urbano
<#ABC#313363#90#367371/>

Protocolo 313363
<#ABC#313503#90#367523>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 2022018206 TOMADA DE PREÇOS N. º 

014/2022
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Luziânia-GO, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fara realizar a sessão pública de Tomada de Preços nº 014/2022 
que inicialmente estava agendada para a data do dia 13 de junho de 
2022 as 14:00 horas, fica REMARCADA para o dia 01 de julho de 
2022 as 09:00 horas no mesmo local previsto no edital, comunica 
ainda que o edital mantem inalterado se encontra disponível 
no site www.luziania.go.gov.br e republicado nos termos da Lei 
Federal 8.666/93. Publique-se. Luziânia-GO, 28 de junho de 2022. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#313503#90#367523/>

Protocolo 313503
<#ABC#313509#90#367531>

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2022 - SMDR
A Prefeitura Municipal de Luziânia - Goiás, através da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Rural, torna público o Edital 
de Chamamento para Credenciamento por meio de termo de 
colaboração entre a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO e entidade 
da Sociedade Civil sem fins lucrativos, com esteio na Lei n° 13.019, 
de 31 de julho de 2014, para execução do projeto hortas comunitárias. 
Instrumento por meio do qual são formalizadas as parcerias 
estabelecidas pela administração pública com organizações da 
sociedade cível sem fins lucrativos para consecução de finalidade 
de interesse público e recíproco propostas pela administração 
pública que envolva a transferência de recursos financeiros; Art. 2, 
VII da Lei 13.019 de 31 de julho de 2014. Período de recebimento 
de documentos de credenciamento de 01 de julho à 01 de agosto de 
2022. Praça Nirson Carneiro Lôbo n° 34 - Centro - Luziânia - Goiás. 
EVERALDO MEIRELES RORIZ Secretário de Desenvolvimento 
Rural. Luziânia - Goiás, 30 de junho de 22
<#ABC#313509#90#367531/>

Protocolo 313509

Mara Rosa
<#ABC#313274#90#367274>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO N° 081/2022 
AO CONTRATO N° 042/2022

Termo Aditivo de Supressão: 081/2022 Contrato: 042/2022 
Contratante: MUNICÍPIO DE MARA ROSA Contratada: MEDEIROS 
E VIEIRA ENGENHARIA LTDA Objeto: SUPRESSÃO DO OBJETO 
CONTRATUAL COM RESPECTIVA SUPRESSÃO DE SEU VALOR 
Valor: R$ 13.104,65 (TREZE MIL, CENTO E QUATRO REAIS E 
SESSENTA E CINCO CENTAVOS) Fundamento Legal: Art. 65, 
Inciso I, Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações 
posteriores  Data da Assinatura: 28/06/2022 Processo: 10692/2021 
Tomada de Preço: 001/2022.
<#ABC#313274#90#367274/>

Protocolo 313274

Mimoso de Goiás
<#ABC#313370#90#367377>

AVISO DE LICITACAO PREGÃO ELETRÔNICO - n. 015/2022
O Município de Mimoso-GO, torna público que realizará, pregão 
eletrônico, através do Portal http://bnc.org.br, tipo menor preço, 
para Aquisição de um trator para o município de Mimoso de 
Goiás, convênio/MAPA n°. 922776, proposta 046429/2021, no dia 
14/07/2022 às 10h00min. mais informações na sede da Prefeitura 
Municipal das 08h00min às 12h00min telefone (062) 3463-1320 ou 
pelo site www.mimosodegoias.go.gov.br, Mimoso de Goiás GO, 29 
de junho de 2022. Jaqueline Gomes Moreira Pregoeira
<#ABC#313370#90#367377/>

Protocolo 313370

Montes Claros de Goiás
<#ABC#313474#90#367491>

Aviso de retificação de aviso licitação pública. Retifica o aviso de 
licitação publicado no jornal o diario oficial do estado de Goiás 
no dia 24 de junho de 2022 na pagina 90 diario oficial Nº 23.822. 
Onde lê: pregão presencial nº 30/2022 leia -se: pregão presencial 
Nº 32/2022 permanecendo inaltarado os demais dizeres do aviso, 
pois a alteração não afeta a formulação da proposta, nos termos do 
§4° do art. 21 da Lei Federal 8.666/93 Montes Claros de Goiás, 29 
de junho de 2022. Dayanna Karla Dutra Lima Chefe do Núcleo de 
Licitações e Contratos
<#ABC#313474#90#367491/>

Protocolo 313474

Montividiu
<#ABC#313355#90#367361>

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022  O MUNICÍPIO DE 
MONTIVIDIU-GO, no uso de suas atribuições legais, torna público 
Edital da Chamada Pública N° 002.2022, Processo nº 05574/2022, 
para habilitação e credenciamento de Organizações da Sociedade 
Civil para execução de serviços de Proteção Social Especial de 
Alta Complexidade, visando o acolhimento para idosos de ambos 
os sexos, com graus diversos de dependência, em situação de 
vulnerabilidade social, para cobertura total de 5 (cinco) vagas, para 
Instituições de Longa Permanência - ILPI com maior pontuação no 
resultado final. Abertura de Sessão Pública às 09:30 do dia 02 de 
agosto de 2022. O Edital poderá ser acompanhado e retirado no 
site www.montividiu.go.gov.br - Acesso à informação - Licitações. 
Maiores informações no Departamento de Licitação, E-mail: 
licitacao@montividiu.go.gov.br, e pelo telefone: (64) 3629-1530. 
Montividiu - GO Dia 30 de Junho de 2022. EDSON ALVES FREITAS 
Presidente da CLP
<#ABC#313355#90#367361/>

Protocolo 313355

<#ABC#313442#90#367454>

AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 O 
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU - GO, através do Presidente da CPL, 
torna público a publicação do Edital de Leilão Eletrônico nº 001/2022, 
no qual se realizará no dia 21 de julho 2022, às 09h:00min; cujo 
objeto é a Alienação de bens móveis considerados economicamente 
inviáveis para conserto, manutenção e improdutivos para o 
uso permanente no serviço público, não atendendo as ações 
programáticas do Município de Montividiu - Goiás. A licitação será 
do Tipo Maior Lance. Os interessados poderão adquirir cópia dos 
referidos Editais na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h 
as 12h e de 14h as 17h e ainda no site www.montividiu.go.gov.br, 
ou com o leiloeiro: Murilo Gonçalves Ramos, fone (62) 98416-6234 
e pelo Site: www.mgrleiloes.com.br, tudo na forma da Lei Municipal 
nº. 1.397/2022 e Lei nº 8.666/1993, e modificações posteriores. 
Montividiu - Goiás, 30 de junho de 2022. EDSON ALVES FREITAS 
Presidente da CPL.
<#ABC#313442#90#367454/>

Protocolo 313442

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 50c082e4


